Ofício/Presidência/008/2019 – isl-dir. Leg.
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de julho de 2019.

Ao

Departamento Financeiro/Recursos Humanos
Em atenção ao ofício do Diretório Municipal de PSDB, protocolado sob n. 38556 no dia 17 de julho/2019 solicitando as dependências deste legislativo para o encontro Regional do PSDB, que será realizado no dia 28 de julho (domingo) das 9 às 14 horas, defiro para o atendimento e providências necessárias.

Autorizo o servidor Márcio José Martins, operador de som e vídeo, para a realização do evento.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE
PAGE
“Deus seja louvado”